
Česká republika – Krajský soud v Brně 
IČ 00215734,  Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

1 

 

Spr 160/2024                      Brno 25. října 2024 

 

 

Změna č. 11 

rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2024 
 

 

Ve smyslu ust. § 2 vyhl. č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ust. § 40 a násl. zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce 

Krajského soudu v Brně na rok 2024 s účinností od 1. 11. 2024 takto: 

 

 

I. OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK: 

 
1) V tabulkové části oddělení „16 Co“ na str. 48 se  

i. v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře, Přidělení zaměstnanci“ text „Asistentka soudců:“ nahrazuje textem „Asistent soudců:“ a na 

konec se přidává text: „Mgr. Tomáš Hűbner [pouze obory působnosti 1) a 2)] (od 1. 11. 2024)“ 

ii. v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře, Přidělení zaměstnanci“ text „Rejstříková vedoucí: neobsazeno“ nahrazuje text „neobsazeno“ 

jménem „Barbora Cink Beranová“  

2) V tabulkové části oddělení „28 Co“ na str. 51 se 

i. ve čtvrtém sloupci za jméno a text „JUDr. Boris Filemon (od 1. 5. 2024“ doplňuje text: „do 30. 6. 2024“, který dále pokračuje 

textem: „ ;bez nápadu)“. 

3) V tabulkové části oddělení „37 Co“ na str. 52 se  

i. v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře, Přidělení zaměstnanci“ text „Asistentka soudců:“ nahrazuje textem „Asistent soudců:“ a na 

konec se přidává text: „Mgr. Tomáš Hűbner [pouze obory působnosti 1) a 2)] (od 1. 11. 2024)“. 

4) V tabulkové části oddělení „61 UL“ na straně 53 se 

i. v pátém sloupci datum „30. 6. 2024“ nahrazuje datem „31. 12. 2024“. 

5) V tabulkové části oddělení „77 Co“ na str. 54 se  

i. v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře, Přidělení zaměstnanci“ text „Asistentka soudců:“ nahrazuje textem „Asistent soudců:“ a na 

konec se přidává text: „Mgr. Tomáš Hűbner (od 1. 10. 2024)“. 

6) V části „Poznámky k odvolací agendě:“ na str. 72 se 

i. v čl. XIV. písm. a) text týkající se oddělení 15 Co zcela vypouští 

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz


 

2 

 

 

 

II. ÚSEK SPRÁVNÍHO SOUDNICTVÍ: 

 

Tabulková část: 

1) V oddělení 29 A, Ad, Af, Na na str. 77, 78, v druhém sloupci „Obor působnosti“ se všude vypouští „11/47“ a vkládá „11/43“. 

2) V oddělení 30 A, Ad, Af, Na na str. 78, v druhém sloupci „Obor působnosti“ se všude vypouští „10/47“ a vkládá „10/43“. 

3) V oddělení 31 A, Ad, Af, Na na str. 79, v druhém sloupci „Obor působnosti“ se všude vypouští „12/47“ a vkládá „12/43“. 

4) V oddělení 55 A, Ad, Af, Na na str. 81, 82, v druhém sloupci „Obor působnosti“ se všude vypouští „2/47“ a vkládá „2/43“. 

5) V oddělení 62 A, Ad, Af, Na na str. 82, 83, v druhém sloupci „Obor působnosti“ se všude vypouští „12/47“ a vkládá „8/43“. 

6) V oddělení 63 A, Na na str. 83, v druhém sloupci „Obor působnosti“ se vypouští „22/131“ a vkládá „22/123“. 

7) V oddělení 64 A, Na na str. 83, 84, v druhém sloupci „Obor působnosti“ se vypouští „20/131“ a vkládá „20/123“. 

8) V oddělení 65 A, Na na str. 84, 85, v druhém sloupci „Obor působnosti“ se vypouští „24/131“ a vkládá „24/123“. 

9) V oddělení 66 A, Na na str. 85, 86, v druhém sloupci „Obor působnosti“ se vypouští „19/131“ a vkládá „19/123“. 

10) V oddělení 67 A, Na na str. 86, v druhém sloupci „Obor působnosti“ se vypouští „24/131“ a vkládá „16/123“. 

11) V oddělení 73 A, Na na str. 86, 87, v druhém sloupci „Obor působnosti“ se vypouští „22/131“ a vkládá „22/123“. 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

III. ÚSEK OBCHODNÍ:  

 

A.  

 

1) Na str. 102 v soudním odd. 36 Cm, ECm, Nc se v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se vypouští VSÚ „Mgr. Eva 

Strnadová  (do 30.9.2024)“ a vkládá VSÚ „Mgr.  Iva Bártlová (od 15. 10. 2024)“ 

 

2) Na str. 112 v soudním odd. 61 Cm, ECm, ICm, Nc v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští zapisovatelka      

„Hana Olejníčková“ a vkládá se „Pavla Selvarajová“ 

 

3) Na str. 121 v odd. 162 F v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští zapisovatelky „Lucie Homolová“                                 

a „Tereza Mácová“  

 

4) Na str. 123 v odd. 166 F v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští zapisovatelka „Bc. Romana 

Netopilová“ a vkládá se „neobsazeno“ 

 

5) Na str. 125 v odd. 168 F v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští zapisovatelky „Lucie Homolová“                          

a „Tereza Mácová“ 

 

6) Na str. 126 v odd. 170 F v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští zapisovatelky „neobsazeno“ a vkládá 

se „Jitka Schmiedová“ 

 

7) Na str. 127 v odd. 172 F sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští zapisovatelky „neobsazeno“ a vkládá se 

„Jitka Schmiedová“ 

 

8) Na str. 130 v odd. 175 F v sedmém sloupci Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci se vypouští zapisovatelka „Bc. Romana Netopilová“ 

a vkládá „neobsazeno“ 

 

9) Na str. 141 Elektronické platební rozkazy podané prostřednictvím aplikace CEPR v pátém sloupci „zástupce“ vkládá „Mgr. Iva Bartlová“ 

 

 



 

4 

 

 

Textová část rozvrhu práce pro obchodní úsek: 

 

Na str. 146 v bodě 1.1.15. se původní text nahrazuje textem „V době od 1. 11. 2024 do 30. 11. 2024 je přidělována ½ nápadu návrhových 

věcí do soudního oddělení 18 Cm, ECm, Nc soudce Mgr. Romana Sychry, do soudního oddělení 36 Cm, ECm, Nc soudkyně Mgr.  Lenky 

Zapletalové a do soudního oddělení 61 Cm, ECm, Nc soudce JUDr. Ivo Mikolajka (s výjimkou návrhů na zrušení právnické osoby s 

likvidací a jmenování likvidátora a přeměn podle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb. a řízení, zahájených z podnětu veřejného rejstříku, 

které jsou do uvedených oddělení v období od 1. 11. 2024 do 30. 11. 2024 přidělovány v plném rozsahu). Opatření uvedené v tomto bodě 

1.1.15 nezahrnuje přidělování návrhů na předběžné opatření (rejstřík Nc) podle bodu 7.5. rozvrhu práce.“. 

 

Na str. 146 v bodě 1.1.16 se původní text nahrazuje textem „ V době od 1. 11. 2024 do 30. 11. 2024 je přidělována ½ návrhových věcí do 

soudního oddělení 42 Cm, ECm, Nc, soudce Mgr. Tomáše Hejla s výjimkou návrhů na zrušení právnické osoby s likvidací a jmenování 

likvidátora a přeměn podle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb. a řízení, zahájených z podnětu veřejného rejstříku, které jsou do 

uvedeného oddělení v období od 1. 11. 2024 do 30. 11. 2024 přidělovány v plném rozsahu a s výjimkou věcí podle § 9 odst. 2 písm. j) a k) 

o.s.ř., věcí podle § 3 odst. 2 písm. f) zák. č. 292/2013 Sb., věci podle zák. č. 216/1994 Sb. týkající se směnek a šeků.  Stejným způsobem 

budou přidělovány i návrhy na vydání elektronických platebních rozkazů podle § 174a o.s.ř., pokud spadají do oboru působnosti těchto 

oddělení. Opatření uvedené v tomto bodě 1.1.16 nezahrnuje přidělování návrhů na předběžné opatření (rejstřík Nc) podle bodu 7.5. rozvrhu 

práce“. 

 

B.  

 

1) V oddělení 30 INS, Cm, Nc, ICm na str. 100 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci se vypouští „Vedoucí: Marta 

Natalie Tihlaříková“. Za slova „Kateřina Langerová“ se vkládají slova „Karolína Kulková“. 

 

2) V oddělení 54 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 108-109 v šestém sloupci „Asistent soudce/ VSÚ/ Soudní tajemník“ se příjmení „Košíčková“ 

mění na „Kubíková“. 

 

3) V oddělení 73 Cm, ICm, ECm, Nc na str. 118-119 v šestém sloupci „Asistent soudce/ VSÚ/ Soudní tajemník“ se za slova „Eva Staňková 

(do 30. 9. 2024)“ vkládá „Mgr. Iva Bártlová (od 1. 11. 2024)“. 

 

4) V oddělení 74 Cm, ICm, ECm, Nc na str. 119-120 v šestém sloupci „Asistent soudce/ VSÚ/ Soudní tajemník“ se za slova „Eva Staňková 

(do 30. 9. 2024)“ vkládá „Mgr. Iva Bártlová (od 1. 11. 2024)“. 



 

5 

 

 

 

5) Zapisovatelky určené na výpomoc insolvenčního úseku na str. 143 se vypouští slova „Ivana Kozohorská“. 

 

6) Podatelna a doručné oddělení na str. 199 se vypouští slova „Martina Větrovská a text: Zastupuje: neobsazeno 

- přijímá soudní písemnosti došlé v elektronické podobě a do datových schránek 

- zajišťuje vytištění těchto podání a předání na příslušná soudní oddělení 

- ruší odesílání písemností prostřednictvím DS 

- zapisuje podání do ISVR, ISSM, ISESF 

- vykonává další práce podle pokynů vedoucí podatelny“ 

 

 

IV. V příloze č. A) – Seznam přísedících v jednotlivých senátech trestního úseku nalézacího  

Na str. 206 přísedící senátu 2 Tm „Mgr. Pavel Klement“ je přeřazen do senátu 53 T na konec seznamu.  

 

V.  V části Odbor dohledu na str. 193 se v textu: „neobsazeno – správce aplikace IS VKS, Zastupuje: Alena Koukolová“ slovo „neobsazeno“ 

nahrazuje jménem: „Jana Chmelíková“.  

V dalším odstavci se u textu: „Alena Koukolová – správce aplikace IS VKS“ nahrazuje text: “Zastupuje: neobsazeno“ textem: „Zastupuje: 

Jana Chmelíková“.  

Text u správkyně aplikace: „Vede evidenci úředních razítek pro pracoviště Rooseveltova a pobočky v Jihlavě a ve Zlíně“ je přesunut 

k popisu činnosti správkyně aplikace Aleny Koukolové.  

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Milan Čečotka 

  předseda Krajského soudu v Brně  

 


